
2020 年 4 月 24 日 

ゴ－ルデンウゴ－ルデンウゴ－ルデンウゴ－ルデンウィィィィーク期間中ーク期間中ーク期間中ーク期間中（（（（4444 月月月月 29292929 日～日～日～日～5555 月月月月 6666 日）日）日）日）の「ベイコート倶楽部」の「ベイコート倶楽部」の「ベイコート倶楽部」の「ベイコート倶楽部」    

「エクシブ」「エクシブ」「エクシブ」「エクシブ」（付帯ゴルフ場含む）（付帯ゴルフ場含む）（付帯ゴルフ場含む）（付帯ゴルフ場含む）全全全全施設の臨時休館施設の臨時休館施設の臨時休館施設の臨時休館についてについてについてについて 

当社は、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発令されたことを踏まえ、お客

様、従業員、そして、近隣住民や取引先の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、一部の施設について臨時

休館しておりますが、このたび、政府や都道府県からのゴールデンウィーク期間中における旅行・観光による

新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための要請を踏まえ、ゴールデンウィーク期間中について、会員制リゾー

トホテル「ベイコート倶楽部」と「エクシブ」（付帯ゴルフ場のグランディ含む）全施設について臨時休館するこ

とといたしました。 

既にご予約されているお客様には、順次ご連絡をさせていただきます。 お客様にはご不便、ご迷惑をお

かけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

■ベイコート倶楽部、エクシブの臨時休館状況について （2020 年 4 月 24 日）

ベイコート倶楽部 

休館対象ホテル 休館期間 再開予定日 

1 東京ベイコート倶楽部 

4 月 29 日～5 月 6 日 
※ 

5 月 7 日 2 ラグーナベイコート倶楽部

3 芦屋ベイコート倶楽部 

エクシブ

休館対象ホテル 休館期間 再開予定日 

1 グランドエクシブ那須白河 

4 月 29 日～5 月 6 日 
※ 

5 月 7 日 

2 エクシブ山中湖／サンクチュアリ･ヴィラ

3 グランドエクシブ軽井沢 

4 エクシブ蓼科

5 エクシブ湯河原離宮

6 エクシブ箱根離宮

7 エクシブ浜名湖

8 グランドエクシブ鳥羽 

9 エクシブ琵琶湖

10 エクシブ京都 八瀬離宮

11 エクシブ白浜＆アネックス

12 エクシブ六甲 サンクチュアリ・ヴィラ

13 エクシブ有馬離宮

14 グランドエクシブ鳴門 

15 グランドエクシブ初島クラブ 

4 月 10 日～6 月 30 日 7 月 1 日 16 エクシブ伊豆

17 エクシブ淡路島

※4 月 28 日チェックインから休館

※※※※なお、なお、なお、なお、今後の今後の今後の今後の臨時休館および再開時期臨時休館および再開時期臨時休館および再開時期臨時休館および再開時期等等等等の変更情報などにつきましては、の変更情報などにつきましては、の変更情報などにつきましては、の変更情報などにつきましては、当社ＨＰ「当社ＨＰ「当社ＨＰ「当社ＨＰ「お知らせお知らせお知らせお知らせ」において」において」において」において随時随時随時随時

更新しておりますので、ご参照下さい。更新しておりますので、ご参照下さい。更新しておりますので、ご参照下さい。更新しておりますので、ご参照下さい。    

https://www.resorttrust.co.jp/ps/qn3x/guest/news/showbody.cgi?CCODE=1&NCODE=104

